PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
(55) 3513-5100 | www.fumssar.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2022

EDITAL 02/2022 – PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

DÉLCIO STEFAN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a prorrogação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado 03/2022 para

contratação emergencial temporária da Fundação Municipal de Saúde de Santa

Rosa.

1. Prorroga as inscrições de que trata o edital nº 001/2022, estendendo o prazo,
até o dia 03 de junho de 2022.

2. Informa o novo cronograma da seleção pública:

PROVA DE SELEÇÃO: 06 DE JUNHO DE 2022.

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS: 07 DE JUNHO DE 2022.

PRAZO DE RECURSO: 08 E 09 DE JUNHO DE 2022.

AVALIAÇÃO DE RECURSO: 10 DE JUNHO DE 2022.

SORTEIO PÚBLICO: 13 DE JUNHO DE 2022 ÀS 14h.

HOMOLOGAÇÃO FINAL: 14 DE JUNHO DE 2022.

Santa Rosa, 01 de junho de 2022

DÉLCIO STEFAN

PRESIDENTE DA FUMSSAR

		2022-06-01T13:11:22-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053